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Quantum Meta Cup | Kubek do
zdalnego rezonansu pól torsyjnych 
Cena brutto 2 900,00 zł

Cena netto 2 357,72 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Quantum Meta Cup  | Kubek zdalnego rezonansu, zwiększa możliwości i
użyteczność:
- Tworzenia środków zaradczych dla terapii ( ta komora rezonasowa ma niewspółmiernie wyższą czułość niż standardowe kubki rezonansowe )
- skanowania i analizy próbek  DNA materii ożywionej ( bioinduktor nagłowny służy tylko do bezpośredniego skanowania tylko i małych zwierząt
)
- skanowanie niemowląt, kobiet w ciąży, osób z rozrusznikiem serca - poprzez skanowanie próbek DNA tych osób )
- skanowanie dużych zwierząt, roślin itp.
  

Quantum Meta Cup jest akceleratorem pól torsyjnych.
 

Jak praktycznie wykorzystać Meta Cup?

1. Babcia z Toronto przesyła do np. Iławy próbkę swojego DNA ( parę włosów, ścinki
paznokci, tamponik nasączony śliną i kilkoma kroplami krwi).
Próbkę wkładamy do Komory. Kubek podłączamy do gniazda bioinduktora
słuchawkowego w urządzeniu do biorezonansu ( Bioplasm, LRIS,  hunter 4025, 8D,
Biophilia  itp.) i uruchamiamy funkcję BADANIE.

Diagnoza jest identyczna z tą, jaką uzyskałoby się poprzez klasyczne skanowanie przy
pomocy słuchawek nagłownych. Następnie  wystarczy dokonać przedruku środka
zaradczego i wysłać go do Toronto.

2. Wykrywanie patogenów i trucizn w żywności: np w surowcach do produkcji zdrowej
żywności ( owoce, warzywa, ziarna itp. ).
3. Wykrywanie pasożytów w mięsie zwierząt 
4. Produkcja naturalnych środków ochrony roślin
5. Produkcja naturalnych środków przywracania zdrowia zwierzętom domowym,
hodowlanym, dzikim , ptakom, rybom )
6. Weryfikacja skuteczności stosowanych farmaceutyków, ziół , maści, witamin,
suplementów itp.

Quantum Meta Cup : wykonanie przedruków / reprintu najlepszych środków
uzdrawiających: farmaceutyki, alopatia, zioła, żywność
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Skanowanie próbki DNA z włosów

Jednym z najdziwniejszych aspektów fizyki kwantowej jest splątanie: jeśli zaobserwujesz
cząstkę w jednym miejscu, inna cząstka - oddalona  nawet o jeden rok świetlny -
natychmiast zmieni swoje właściwości, tak jakby te dwie, były połączone przez
tajemniczy kanał komunikacyjny. 

Naukowcy zaobserwowali to zjawisko w małych obiektach, takich jak atomy i
elektrony. Jednak w dwóch nowych badaniach naukowcy donoszą, że splątanie w
kompleksach jest prawie widoczne gołym okiem.

Kubek zdalnego rezonansu działa na zasadzie splątania fali kwantowej !

Świetnie nadaje się do  wykorzystania w badaniach:
- transmisji częstotliwości i energii 
- kopiowania stanu  energii i teleportacji jej matrycy ( przedruki / reprint , terapie na
odległość )
- Vortex Science ( wiru ), 
- Skalarnej energii fali kwantowej
- Splątanie, działanie hiperwymiarowe i to, co Albert Einstein określił jako „Upiorna akcja
na odległość”. 
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Quantum Meta Cup szczególnie użyteczny jest przy tworzeniu Fal Skalarnych,
umożliwiających metaterapie na odległość .

W fizyce, skalar jest prostą wielkością fizyczną, która nie jest zmieniana przez obroty
układu współrzędnych.

Splątanie kwantowe jest zasadniczo koncepcją, która mówi, że 2 cząstki, które są w
„superpozycji”, będą miały dokładnie przeciwne właściwości, gdy zostaną
przeanalizowane, nawet jeśli są umieszczone na obu krawędziach wszechświata. Nadal
nie mamy pojęcia, jak to możliwe. Czy są tunele czasoprzestrzenne? Czy jest to
bezwarunkowa miłość, która przekracza prawa fizyki? 
To dlatego, że koncepcja zakwestionowała niektóre z najważniejszych zasad i zjawisk, na
których opiera się współczesna fizyka. Niektóre z tych zasad aksjomatycznych to:

Że nic nie może poruszać się szybciej niż światło. Jeśli to prawda, to jak zrobić dwie
cząstki na krawędziach wszechświata, w jakiś sposób komunikować się, aby wytworzyć
dokładnie przeciwny zestaw wyników w jednej chwili.
Na obiekty mają wpływ tylko ich najbliższe otoczenie, czyli koncepcja „Lokalności”, która
jest niezbędna dla teorii względności Einsteina.
Na szczęście dla mechaniki kwantowej nie jest ważne ani istotne, aby znać koncepcję,
zanim będzie można z niej skorzystać.

Fala skalarna rozchodzi się w czasie wymiarowym, ale nie poprzez przestrzeń wymiarową.
Fale skalarne tworzą nielokalną energię potencjalną, przenoszą informacje i mają
strukturę fraktalną i nie rozpadają się na odległość. Fale skalarne przechowują energię i
informacje w wymiarze „poza naszą przestrzenią 3D”, a zmagazynowana energia może
zostać uwolniona przez „zamknięcie obwodu” w naszym wymiarze 3D.

Wikipedia stwierdza: Fale skalarne powstają, gdy dwie fale elektromagnetyczne o tej
samej częstotliwości są dokładnie poza fazą (przeciwne do siebie), a amplitudy odejmują i
anulują lub niszczą się nawzajem. Wynikiem tego nie jest anihilacja pól magnetycznych,
ale transformacja energii z powrotem w falę skalarną.

Technologia ta opiera się na „Twierdzeniu Bella” i pracy Cleve'a Baxtera, którego
eksperymenty wykazały istnienie kwantowego splątania i nielokalnych interakcji cząstek
lub tego, co Albert Einstein nazwał „upiornym działaniem na odległość”.
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Obwód RLC w elektronice jest w stanie dostroić się do fal radiowych otoczenia, jeśli jest w
harmonii z częstotliwością.

Nasze DNA to coś więcej niż jednostka do przechowywania danych. Jest to antena
kwantowa zdolna do wysyłania i odbierania danych. DNA ma dostęp do ogromnej puli
informacji poza naszym wymiarem 3D i tworzy fale skalarne i odbiera je, jeśli są w
zgodzie z „częstotliwością”.

Ta super zaawansowana technologia w naszych komórkach nie traci żadnych informacji.
Nasz mózg jest taką maszyną strojącą. Informacje nie są przechowywane w naszym
mózgu.
Nasz mózg to „interfejs” lub „modem” tworzący połączenie z wyższym wymiarem. Pole
EM utworzone przez nasz mózg powoduje, że wszystkie komórki naszego ciała rezonują.
Każda struktura DNA wzmacnia to pole.

Fale skalarne wpływają na wodę i rezonują z falami skalarnymi, gdy tworzą się
mikroklastry. 70% naszej planety jest pokryte wodą, a nasze ciało składa się również z
70% wody. Ludzie mają zbiorową świadomość i zbiorową pamięć. Eksperymenty i dane
empiryczne dowodzą, że wszyscy jesteśmy ze sobą połączeni. Narzędzie przedstawione
na tej stronie umożliwia dostęp do tej niesamowitej, nielokalnej przestrzeni wymiarowej.

 

BIOmedycyna. Jak to działa.
Istnieje duża liczba metali ciężkich, które tworzą wstępne warunki energetyczne dla
rozwoju choroby - tzw. Miazmy.
Miazmy mogą być zarówno dziedziczne, jak i nabyte podczas życia. Doktor Hahnemann
uważał, że miazma leży u podstaw wszystkich chorób przewlekłych i jest czynnikiem
sprzyjającym rozwojowi wielu ostrych stanów. Miazmy nie są chorobą samą w sobie - są
tylko możliwością rozwoju niektórych chorób.

Sama choroba pojawia się tylko w przypadku, gdy eteryczne struktury miazmy przenikają
z drobnych obiektów do fizycznych. Przenikają one do drobnych obiektów, a następnie,
krok po kroku, przez pole magnetyczne obiektu fizycznego, przechodząc na poziom
molekularny, a następnie na poziomie komórkowym (do oddzielnych komórek), miazmy
atakują obiekty fizyczne. Istnieją trzy rodzaje miazmy: planetarna, dziedziczna i nabyta.

Niektóre przejęte miazmy są konsekwencją toksycznych skutków dla środowiska:
promieniowanie, petrochemia i miazma metali ciężkich. Reprezentują struktury o drobnej
energii, których efekt nie jest rozpoznawany przez większość klinicystów, którzy
przyzwyczaili się do leczenia tylko skutków choroby.
Miazma metali ciężkich. Lista elementów wywołujących pojawienie się takich wyziewów
zawiera nie tylko metale ciężkie, takie jak ołów, rtęć i rad, ale także arsen, kwas siarkowy,
węgiel, aluminium i fluorki.

Najgroźniejszym spośród metali ciężkich są: aluminium, rtęć, ołów, arsen, rad i fluor
przemysłowy. Związki ołowiu są obecne w prawie wszystkich rodzajach benzyny, dlatego
zawartość takich związków w atmosferze, wodzie i glebie zwiększa się każdego dnia. Ze
względu na wysokie stężenie rtęci w wodzie, zwiększa się również jego zawartość w
niektórych rybach komercyjnych.
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Główny problem polega na tym, że toksyczny wpływ ma miejsce na poziomie drobnej
energii, więc nie można go wykryć zwykłymi środkami. Dlatego reakcje alergiczne
organizmu na wyżej wymienione metale można wykryć za pomocą metod wibracyjnych,
na przykład aparatami : 

NLS np.  Metatron , Bioplasm, 4025 hunter, Biophilia i ich klonami.

Nasza zdolność do przeciwstawiania się atakom mikroorganizmów i wpływowi toksyn na
poziomie fizycznym i energetycznym oraz naszej zdolności do przetrwania w potencjalnie
niebezpiecznym środowisku - jest tym, do jakiego stopnia postrzegamy połączenie z
naszą Świadomością.

Zastosowanie preparatów wibracyjnych do korekcji ludzkiego systemu energetycznego
zakłada nie tylko przywrócenie równowagi ciała fizycznego, ale także przeniesienie naszej
świadomości na wyższe poziomy duchowości.
Różnią się te preparaty od leków wpływających tylko na ciało fizyczne. Leczenie
wibracyjne , diagnostyka  poprzez wyższe poziomy świadomości, drobne przedmioty i
meridiany oddziałują do całego wielostronnego organizmu ludzkiego aż do fizycznych
struktur molekularnych.
Współczesna medycyna eliminuje objawy chorób tylko na poziomie fizycznym, ale
leczenie wibracyjne leczy zmiany energii na wielu poziomach. Poza tym należy zmienić
sposób życia, sposób myślenia i pozbyć się szkodliwych nawyków. Oczywiste jest, że
kondycja organizmu i jego odporność silnie zależą nie tylko od fizycznego ciała człowieka i
jego diety, ale także od emocji i nastroju psychicznego.

Eksperci w dziedzinie medycyny biorezonansu pomogą nam kontrolować nasze emocje i
zachowania, aby stworzyć i utrzymać kondycję psychiczną najbardziej korzystną dla
naszego dobrego stanu zdrowia. Najważniejsze jest zrozumienie, że ciało, dusza,
świadomość i uczucia są ze sobą ściśle powiązane.

Kiedy zwracamy się do duchowego uzdrowienia, zaczynamy rozumieć ten strach i niechęć
do zrozumienia stresów i cierpienia. Medycyna biorezonansowa / BIOmedycyna jest
gałęzią nauki, która ma środki do manipulowania mikro-energiami i zdolna jest do
wyleczenia nie tylko ciała, ale także duszy i zmiany świadomości osoby, a tym samym
wyeliminowania ukrytych duchowych przyczyn choroby. To tylko kwestia czasu. 

Czytaj więcej o miazmie:
https://pl.wikipedia.org/wiki/Miazma_homeopatyczna
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Sama choroba pojawia się tylko w przypadku, gdy eteryczne struktury miazmy przenikają
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do zrozumienia stresów i cierpienia. Medycyna biorezonansowa / BIOmedycyna jest
gałęzią nauki, która ma środki do manipulowania mikro-energiami i zdolna jest do
wyleczenia nie tylko ciała, ale także duszy i zmiany świadomości osoby, a tym samym
wyeliminowania ukrytych duchowych przyczyn choroby. To tylko kwestia czasu. 
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